

## Produkt Daten

Artikelbezeichnung : Crostata Frutti Di Bosco 1,4kg tiefgekühlt.  
 Verkehrsbezeichnung : Tiefgefrorenes Feingebäck - Mürbteigkuchen, gefüllt mit einer Creme, gedeckt mit Biskuit und Waldfrüchten, vorgeschnitten in 14 Stücke  
 Bundeslebensmittelschlüssel :  
 Herkunftsangabe : ITALIEN  
 Hersteller : LIZZI SRL  
 Hersteller-Adresse :  
 Markenname : NESTLE SCHOELLER BACKWAREN  
 GTIN : 8008207001853  
 LAN : 34001501  
 Höhe : 80 mm  
 Breite : 300 mm  
 Tiefe : 280 mm  
 Nettogewicht : 1,4 kg  
 Bruttogewicht : 1,69 kg  
 Füllmenge : 1,4 kg  
 Datenverantwortlicher : FRONERI Schölller GmbH

## Zutaten

Zutaten: Waldfrüchte 34% (Johannisbeeren, Brombeeren, Heidelbeeren, Himbeeren), Mürbeteig und Biskuit (WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokos, Sonnenblume), Wasser, EIER, Fruktose-Glukosesirup, Kartoffelstärke, BUTTER, Backtriebmittel: E450, E500; Emulgator: E471; WEIZENSTÄRKE, Aromen, Salz, Säureregulator: E330; Feuchthaltemittel: E422; Verdickungsmittel: E417), Füllung (Wasser, Zucker, Pflanzenfette (Palm, Palmkern), modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, MOLKEPULVER, LAKTOSE, Feuchthaltemittel: E420; Stabilisator: E463; Emulgatoren: E472e, Lecithine SOJA; Verdickungsmittel: E407; Farbstoff: E160a; Salz, Aromen), Dekoration (Zucker, Fruktose-Glukosesirup, Wasser, Dextrose, Verdickungsmittel: E440, E466, E407; modifizierte Stärke, WEIZENSTÄRKE, Pflanzenfette (Palmkern, Kokos), Säureregulator: E330; Aromen). KANN SCHALENFRÜCHTE ENTHALTEN.

## Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält  
 Milch und Milcherzeugnisse : enthält  
 Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren  
 Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält  
 Soja und Sojaerzeugnisse : enthält  
 Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

## Nährwerte

Bezug : 100,0 g  
 Energie [kJ] : ca. 978,0 kJ  
 Energie [kcal] : ca. 233,0 kcal  
 Fett : ca. 8,5 g  
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 5,4 g  
 Kohlenhydrate : ca. 36,0 g  
 davon Zucker : ca. 22,0 g  
 Ballaststoffe : ca. 2,4 g  
 Eiweiß : ca. 2,3 g  
 Salz : ca. 0,16 g

## Handhabung

max. Lagertemperatur : -18 ° C  
 min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

## Zusatzstoffe

Farbstoffe : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.